

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA WSZYSZY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „budowa drogi powiatowej nr 1362Z Wełtyń –Gajki na odcinku Bartkowo-Gajki”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w postępowaniu:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Jaką kategorię ruchu należy przyjąć do kalkulacji wykonania warstw bitumicznych?

Odpowiedź: Należy przyjąć kategorię ruchu dla KR-2.

Pytanie 2.

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego projektu organizacji ruchu.

Odpowiedź: Wykonanie oznakowania drogowego poziomego oraz pionowego należy wycenić zgodnie z ilościami przyjętymi w **przedmiarze robót.**

Pytanie 3.

Prosimy o podanie wymagań dla geowłókniny, gdyż informacje zawarte w SST nie precyzują jej właściwości.

Odpowiedź: Właściwości geowłókniny:

- wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż/wszerz 20/20 kN/m;
- wydłużanie przy zerwaniu 60/70%;
- odporność na przebicie statyczne 3000 N;
- wodoprzepuszczalność przy słupie wody 10 cm – 89 l (m²/s).

Pytanie 4.

Jakie uziarnienie mieszanek mineralno – asfaltowych należy przyjąć dla warstw podbudowy i ścieralnej z BA?

Odpowiedź: Należy przyjąć, jak dla kategorii ruchu KR-2.

Pytanie 5.

SIWZ, Rozdział V, pkt SIWZ, Rozdział V, pkt. 2. ppkt. 2.1.a) Kierownik budowy:

Prosimy o potwierdzenie, że wymagania jakim powinien odpowiadać Kierownika budowy Zamawiający zamieścił w SIWZ (Rozdział V, pkt. 2, ppkt. 2.1.a) oraz w pkt. III.3.4) ogłoszenia o zamówienie nr 202600-2010 z dnia 09.07.2010.

Tym samym prosimy o wykreślenie zapisu, dotyczącego Kierownika budowy, oznaczonego * znajdującego się pod tabelą w Formularzu nr 4 – Potencjał kadrowy, kluczowy personel Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. w punkcie 1 i 3 modyfikacji SIWZ z dnia 19.07.2010r. zmienił wymagania dotyczące Kierownika budowy (patrz treść modyfikacji – bip.gryfino.powiat.pl). Jednocześnie nie widzi się potrzeby wykreślenia zapisu dot. Kierownika budowy, przy Formularzu Nr 4 (po modyfikacji). Ogłoszenie o zamówieniu Nr 202600-2010 z dnia 09.07.2010r. zostało również zmodyfikowane.

Zakończono na pytaniu nr 5.

.....